

# FAKTÚRA

<b>Dodávateľ:</b>	Mita plus, s.r.o. Dunajská 10 040 01 Košice IČO: 45 532 508 IČ DPH: SK 2023022298	Banka: VÚB a.s. Číslo účtu: 2736146458/0200 IBAN kód: SK 27 0200 0000 0027 3614 6458	Číslo faktúry: ZS18027 Konštantný symbol: 0008 Variabilný symbol: ZS18027 Objednávka č.:
-------------------	---	---	---

Spoločnosť je zapísaná v OR OS Košice I, oddiel: Sro, vložka č. 25596/V

<b>Prijemca:</b>
Odberateľ: (IČO)00324108 OBECNÝ ÚRAD DRIENOVEC DRIENOVEC 368 044 01 DRIENOVEC

Deň vzniku daňovej povinnosti:	26. október 2018
Dátum vyhotovenia faktúry	26. október 2018
Dátum splatnosti:	2. november 2018

Forma úhrady: Prevod

<b>Odberateľ:</b>
Odberateľ: (IČO)00324108 OBECNÝ ÚRAD DRIENOVEC DRIENOVEC 368 044 01 DRIENOVEC

Fakturuje Vám platbu za tovar

Názov	Cena za jedn. bez DPH	jed. množ.	Množstvo	Sadzba DPH %	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
Pero guličkové Herb	0,42 €	ks	57	20	23,94 €	28,73 €
Pero guličkové jednorazove - modrá	0,08 €	ks	1030	20	82,40 €	98,88 €
Pero guličkové jednorazove - červená	0,08 €	ks	47	20	3,76 €	4,51 €
Pero guličkové jednorazove - zelená	0,08 €	ks	120	20	9,60 €	11,52 €
Pero guličkové sada / 4 farby	0,45 €	ks	10	20	4,50 €	5,40 €
Pero guličkové plast.	0,26 €	ks	258	20	67,08 €	80,50 €
Pero tomádo	0,60 €	ks	43	20	25,80 €	30,96 €
Pero guličkové štvorfarebné	0,39 €	ks	51	20	19,89 €	23,87 €
Pero keramické	0,72 €	ks	12	20	8,64 €	10,37 €
Zmizik	0,34 €	ks	1	20	0,34 €	0,41 €
Ceruzá drevená č.1 bez gumy	0,10 €	ks	330	20	33,00 €	39,60 €
Ceruzá drevená č.2 bez gumy	0,10 €	ks	200	20	20,00 €	24,00 €
Ceruzá drevená s gumou HB	0,07 €	ks	265	20	18,55 €	22,26 €
Ceruzá ohybná	0,09 €	ks	433	20	38,97 €	46,76 €
Ceruzá maped trojhranna	0,20 €	ks	63	20	12,60 €	15,12 €
Pastelky maped jumbo/12	3,54 €	ks	21	20	74,34 €	89,21 €
Pastelky plasti color/12 kohinor	2,20 €	ks	52	20	114,40 €	137,28 €
Pastelky farebné /12 kohinor	1,43 €	ks	20	20	28,60 €	34,32 €
Pastelky farebné /6	0,38 €	ks	46	20	17,48 €	20,98 €
Pastelky farebné /12	0,57 €	ks	41	20	23,37 €	28,04 €
Pastelky SCALA vysúvacie /12	5,29 €	ks	9	20	47,61 €	57,13 €
Pentelka 0,5mm	0,29 €	ks	12	20	3,48 €	4,18 €
Voskovky / 12	0,34 €	ks	30	20	10,20 €	12,24 €
Voskovky / 12 kohinor	0,53 €	ks	14	20	7,42 €	8,90 €
Suchý pastel / 12 kohinor	4,61 €	ks	22	20	101,42 €	121,70 €
Fixky / 6	0,42 €	ks	50	20	21,00 €	25,20 €
Fixky / 12	0,78 €	ks	147	20	114,66 €	137,59 €
Zvýrazňovač tenký	0,27 €	ks	6	20	1,62 €	1,94 €
Zvýrazňovač hrubý	0,56 €	ks	22	20	12,32 €	14,78 €
Náplň HERB čínska	0,15 €	ks	8	20	1,20 €	1,44 €
Náplň do pentelky HB 0,5mm	0,30 €	ks	1	20	0,30 €	0,36 €
Náplň do pasteliek SCALA /12	0,93 €	ks	59	20	54,87 €	65,84 €
Tuš farebná súprava 6x20g	4,87 €	ks	2	20	9,74 €	11,69 €
Tuš čierny 20g	0,68 €	ks	32	20	21,76 €	26,11 €
Temper. farby / 6 sakota	1,73 €	ks	19	20	32,87 €	39,44 €
Temper. farby / 12 sakota	2,74 €	ks	17	20	46,58 €	55,90 €
Temper. farby / 6 Koh-i-noor	3,05 €	ks	16	20	48,80 €	58,56 €
Temper. farby / 10 Koh-i-noor	4,02 €	ks	26	20	104,52 €	125,42 €
Vodové farby okrúhle /12 Koh-i-noor	1,73 €	ks	5	20	8,65 €	10,38 €
Vodové farby /12 sakota	1,17 €	ks	43	20	50,31 €	60,37 €
Vodové farby /22,5 Koh-i-noor	1,91 €	ks	13	20	24,83 €	29,80 €
Vodové farby - anilínové	3,10 €	ks	15	20	46,50 €	55,80 €
farby na sklo /12ks	8,16 €	ks	10	20	81,60 €	97,92 €
Štetec sada / 6ks	0,93 €	ks	38	20	35,34 €	42,41 €
Štetec sada / 3ks	0,59 €	ks	37	20	21,83 €	26,20 €
Štetec plochý č. 4	0,13 €	ks	5	20	0,65 €	0,78 €
Štetec plochý č. 8	0,16 €	ks	15	20	2,40 €	2,88 €
Štetec plochý č. 12	0,20 €	ks	31	20	6,20 €	7,44 €
Plastelína 5 fareb. 100gr. kohinor	0,67 €	ks	17	20	11,39 €	13,67 €
Plastelína 10 fareb. 200gr. kohinor	0,90 €	ks	13	20	11,70 €	14,04 €
Modelovacia hmota KERA plast biela 300gr	1,93 €	ks	10	20	19,30 €	23,16 €
Krieda školská biela /100ks kohinor	3,59 €	ks	15	20	53,85 €	64,62 €
Krieda školská far./12 ks	1,41 €	ks	13	20	18,33 €	22,00 €
Zošit PT 644	0,17 €	ks	21	20	3,57 €	4,28 €

Zošit M 510b	0,14 €	ks	140	20	19,60 €	23,52 €
Zošit M 512b	0,14 €	ks	200	20	28,00 €	33,60 €
Zošit M 513b	0,14 €	ks	120	20	16,80 €	20,16 €
Zošit M 511b s pom.link.	0,16 €	ks	180	20	28,80 €	34,56 €
Zošit M 520b	0,16 €	ks	150	20	24,00 €	28,80 €
Zošit M 523b	0,16 €	ks	190	20	30,40 €	36,48 €
Zošit M 524b	0,16 €	ks	250	20	40,00 €	48,00 €
Zošit PT 540b	0,23 €	ks	60	20	13,80 €	16,56 €
Zošit PT 544b	0,23 €	ks	395	20	90,85 €	109,02 €
Zošit PT 545b	0,23 €	ks	20	20	4,60 €	5,52 €
Zošit PT 564b	0,33 €	ks	155	20	51,15 €	61,38 €
Zošit M 420b	0,31 €	ks	229	20	70,99 €	85,19 €
Zošit M 424b	0,31 €	ks	254	20	78,74 €	94,49 €
Zošit PT 440b	0,45 €	ks	120	20	54,00 €	64,80 €
Zošit PT 444b	0,45 €	ks	84	20	37,80 €	45,36 €
Zošit PT 460b	0,64 €	ks	145	20	92,80 €	111,36 €
Zošit PT 464b	0,64 €	ks	75	20	48,00 €	57,60 €
Zošit NOTOVY A5, 10 listov	0,22 €	ks	45	20	9,90 €	11,88 €
Zošit ZIACKA KNIŽKA	0,19 €	ks	43	20	8,17 €	9,80 €
Skicár A4	0,42 €	ks	123	20	51,66 €	61,99 €
Náčrtník A4	0,39 €	ks	123	20	47,97 €	57,56 €
Sada zošitov Virgovičová	6,50 €	ks	26	10	169,00 €	185,90 €
Podložka A4 papierova školská	0,06 €	ks	15	20	0,90 €	1,08 €
Podložka A5 papierova školská	0,05 €	ks	15	20	0,75 €	0,90 €
Lepiaca páska 18x33 m transparentná	0,19 €	ks	20	20	3,80 €	4,56 €
Lepiaca páska 48x66 m transparentná	0,64 €	ks	31	20	19,84 €	23,81 €
Lepidlo disperzné Wurston	1,39 €	ks	74	20	102,86 €	123,43 €
Lepidlo hercules 30g	1,08 €	ks	13	20	14,04 €	16,85 €
Lepidlo sekundové	0,20 €	ks	10	20	2,00 €	2,40 €
Lepidlo tekuté priehľadné	0,28 €	ks	1	20	0,28 €	0,34 €
Lepidlo tyčinkové	0,22 €	ks	157	20	34,54 €	41,45 €
Farebný papier-školský 8list.	0,28 €	ks	60	20	16,80 €	20,16 €
Farebný papier-školský 20list.	0,51 €	ks	115	20	58,65 €	70,38 €
Papier krepový vzorovaný	0,73 €	ks	23	20	16,79 €	20,15 €
Krepový papier	0,28 €	ks	53	20	14,84 €	17,81 €
Výkresy A 3	0,05 €	ks	2920	20	146,00 €	175,20 €
Výkresy A 4	0,03 €	ks	2957	20	88,71 €	106,45 €
Výkresy A 4 farebny - sada 50 kusov	2,67 €	ks	37	20	98,79 €	118,55 €
Výkresy A 3 farebny - sada 50 kusov	4,54 €	ks	25	20	113,50 €	136,20 €
Guma	0,10 €	ks	194	20	19,40 €	23,28 €
Kružidlo kovové	0,74 €	ks	31	20	22,94 €	27,53 €
Kružidlo kovové - kohinor	1,71 €	ks	35	20	59,85 €	71,82 €
Nožnice 21,5 cm	1,00 €	ks	14	20	14,00 €	16,80 €
Nožnice 16 cm	0,75 €	ks	16	20	12,00 €	14,40 €
Nožnice školské 13,5cm	0,53 €	ks	48	20	25,44 €	30,53 €
Pravítko 30 cm	0,25 €	ks	13	20	3,25 €	3,90 €
Sada pravítok	1,10 €	ks	3	20	3,30 €	3,96 €
Trojuholník s kolmicou	0,30 €	ks	7	20	2,10 €	2,52 €
Uhlomer 180/100	0,19 €	ks	23	20	4,37 €	5,24 €
Kalkulačka (+,-,.)	2,67 €	ks	9	20	24,03 €	28,84 €
Strúhadlo KOVOVÉ na 1 ceruzku	0,17 €	ks	65	20	11,05 €	13,26 €
Strúhadlo KOVOVÉ na 2 ceruzky	0,28 €	ks	40	20	11,20 €	13,44 €
Strúhadlo so zásobníkom	0,30 €	ks	8	20	2,40 €	2,88 €
Strúhadlo malé plastové	0,04 €	ks	41	20	1,64 €	1,97 €
Perečník plný 1kridlový	4,52 €	ks	34	20	153,68 €	184,42 €
Perečník plný 2kridlový	6,68 €	ks	5	20	33,40 €	40,08 €

Spolu pre 10% DPH	169,00 €
Spolu pre 20% DPH	3 649,25 €

Prehľad				
		DPH 10%	Cena bez DPH	Cena s DPH
Spolu		16,90 €	169,00 €	185,90 €
		DPH 20%	Cena bez DPH	Cena s DPH
		729,85 €	3 649,25 €	4 379,10 €
Na úhradu		746,75 €	3 818,25 €	4 565,00 €

**celková faktúrovaná suma EUR:** 4 565,00 €

**na úhradu EUR:** 4 565,00 €

Konverzný kurz 1EUR = 30,126 SK

Faktúra vyhotovil:  
Ing. Miroslav Tokáč  
+421 907 540 573

Mita pln  
Dunajská  
Okres Bratislava  
IČO: 45 532 098  
DPH: SK2023022293

OBECNÝ ÚRAD  
044 01 Dúbravica

Prevzal:

Faktúra je zároveň dodacím listom